Predmet
Kemija
Hrvatski jezik

Njemacki
jezik

Engleski jezik
Biologija
Hrvatski jezik
Matematika
Fizika
Povijest
Geografija

Njemacki
jezik

Kemija
Hrvatski jezik
Hrvatski jezik
Matematika
Hrvatski jezik
Fizika

Njemacki
jezik

Hrvatski jezik
Hrvatski jezik
Biologija
Njemacki
jezik

Kemija

Fizika

Engleski jezik

Biljeska

2. pismena provjera znanja - Ugljik i organski spojevi
Rijec

Kontrollarbeit 1 : Prateritum I

Progress test 3

3. Pisana provjera znanja — Ziv&ani sustav i osjetila, Hormonska regulacija
Lirika

4.ispit znanja-Preslikavanja ravnine

4.pisana provjera znanja-GIBANJE | SILA

3.pisana provjera znanja - Drugi svjetski rat

Primorska Hrvatska
Kontrollarbeit 1 : Préteritum II

3. pismena provjera znanja - Organski spojevi s kisikom
Hrvatska narjecja

D.Tadijanovi¢. Srebrne svirale- lektira

5.ispit znanja -Tocke, pravci i ravnine u prostoru
2.8kolska zadaca

5.pisana provjera znanja-Valovi
Kontrollarbeit 3 : Dicke Freunde

Povijest jezika
Provjera pismenosti

4. Pisana provjera znanja — Sustav organa za optok krvi , Sustav organa za
disanje i Sustav organa za probavu

Kontrollarbeit 4 : Medien und Jugend ( Bianca Richter ) ; Durch das Jahr !

4. pismena provjera znanja - Bioloski vazni spojevi
6.pisana provjera znanja-SVJETLOST

Final test

Datum
14.02.2018.
19.02.2018.

20.02.2018.

23.02.2018.
06.03.2018.
08.03.2018.
09.03.2018.
12.03.2018.
14.03.2018.
19.03.2018.

20.03.2018.

21.03.2018.
26.03.2018.
27.03.2018.
13.04.2018.
16.04.2018.
19.04.2018.

24.04.2018.

26.04.2018.
07.05.2018.

16.05.2018.

22.05.2018.

25.05.2018.
28.05.2018.
29.05.2018.



